ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2014 г. №47
"О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы"
В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом комитета финансов Курской области, решением Собрания депутатов города Обояни от 31.01.2014 г. "О внесении изменений и дополнений в бюджет города Обояни от 25.12.2013 г. №440-4-РС "О бюджете города Обояни на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Фе​дерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы:
- пункт 1.1.8 Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфорт​ным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании" дополнить целевыми статьями "08 1 1435 Переселение граждан из аварий​ного жилищного фонда" и "08 1 9503 переселение граждан из аварийного жи​лищного фонда за счет средств Фонда";
- пункт 1.1.10 Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан горо​да Обояни Курской области" по целевой статье 10 2 1313 слова "Субвенция на" - исключить.
- пункт 1.1.5 Муниципальная программа "Управление муниципальным имуще​ством муниципального образования целевую статью 05 1 0000 следует читать "Подпрограмма "Управление и распоряжение муниципальным имуществом и проведение работ по формированию и постановке на государственных кадастро​вый учет земельных участков муниципального образования".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за​местителя Главы города Обояни Г. А. Апостолова.
Глава города Обояни С. И. Карелов